
UCHWAŁA NR IX/62/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia dotacji przedmiotowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tj. Dz.U.  z 2015 
roku poz.1515 z późn. zm.) oraz art.219 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych ( Dz.U. 
z 2013 roku  poz. 885 z póź.zm.) RADA GMINY uchwala co następuje :

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Budżetowego na rok 2016 jako :

- dopłata do 1-go m³ ścieków w kwocie złotych 0,50 zł + 8% VAT = 0,54 zł brutto – załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zakład budżetowy otrzymuje dotację bezpośrednio na rachunek bankowy z rachunku bankowego gminy w 
wysokości odpowiedniej do stopnia realizacji finansowych zadań, jednak nie wyższej od ustalonego na ten cel 
planu wydatków w budżecie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 6D786D52-05D7-4DE1-B9D3-BE294944C1A6. Podpisany Strona 1



                                                           

Prognozowana ilość ścieków dopływających 
własnych

        44.000 m³

 Prognozowana ilość ścieków dowożonych:  
- miejscowe 
- obce ( z terenu innych gmin ) 
- dopływające z terenu gminy Dąbrowa  
  Zielona

 
          3.500 m³ 
          3.400 m³ 
          5.100 m³

 Prognozowane przychody z tytułu opłat za 
 ścieki miejscowe 
 Prognozowane przychody z tytułu opłat za 
 ścieki dowożone z terenu innych gmin 
 Prognozowane przychody z tytułu opłat za    
ścieki dopływające z terenu gminy Dąbrowa 
Zielona

 
     169.100 zł 

       18.800 zł 

       19.000 zł 

Prognozowane koszty utrzymania 
oczyszczalni ścieków i systemu 
przepompowni 

 

      230.640 zł 

 Wyliczona kwota dotacji netto
 

        23.740 zł

Wyliczenie dopłaty do 1m³ ścieków dopływających i dowożonych z terenu gminy     Przyrów   

23.740 zł : 47.500 m³ =0,50 zł netto 
0,50 zł + 8% VAT  = 0,54 zł brutto  
47.500 m³ x 0,54 zł = 25.650 zł  

Dotacja brutto wynosi 25.650,00 zł  

Załącznik do Uchwały Nr IX/62/2015

Rady Gminy Przyrów

z dnia 7 grudnia 2015 r.

Id: 6D786D52-05D7-4DE1-B9D3-BE294944C1A6. Podpisany Strona 2




